○○年○○月○○日
○○○○株式会社
○○○部　○○○○○　様
株式会社○○○○
○○○○○○支店
○○○○○○

資料ご送付の依頼

拝啓　貴社いよいよご盛業のこととお喜び申し上げます。

早速ではございますが、このたび当店におきまして○○○○○○の昨今の世界的不況による原材料高騰に対応するため、「○○○○○○」に取り組むことになりました。

　つきましては、既に「○○○○○○」で実績をあげておられる貴社に、ぜひご指導・ご鞭撻を賜りたく存じます。ご多忙中の折、大変恐縮ではございますが、関係資料等ございましたらぜひ拝見させて頂けないでしょうか。お手数ですが宜しくお取りはからい下さいます様お願いいたします。

　略式ながら、まずは取り急ぎ資料送付のお願いまで。
敬具